

Årsredovisning

R.A Consult & Invest AB

559120-6155

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rabi Aho

2024-09-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom tandvård samt fastighetsförvaltning. Företaget är moderbolag till Akademitandvården AB.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	148	98	90	-2	1 066
Resultat efter finansiella poster	-56	163	67	1 479	623
Soliditet %	51	67	51	42	25

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga av ökade hyror.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	3 147 678	4 097 678
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		4 097 678	-4 097 678
- Årets resultat			-111 725
- Belopp vid årets utgång	50 000	7 245 356	-111 725

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	7 245 356
Årets resultat	-111 725
Summa	7 133 631
Utdelning beslutad på extra bolagsstämma	1 100 000
Summa	6 033 631

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	6 033 631
Summa	7 133 631

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	147 620	98 280
Övriga rörelseintäkter	0	170 474
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	147 620	268 754
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-65 430	-53 906
Summa rörelsekostnader	-65 430	-53 906
Rörelseresultat	82 190	214 848
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	106 974	123
Räntekostnader och liknande resultatposter	-245 313	-51 962
Summa finansiella poster	-138 339	-51 839
Resultat efter finansiella poster	-56 149	163 009
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	0	5 000 000
Summa bokslutsdispositioner	0	5 000 000
Resultat före skatt	-56 149	5 163 009
Skatter		
Skatt på årets resultat	-15 015	-1 065 331
Övriga skattekostnader	-40 561	0
Årets resultat	-111 725	4 097 678

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	77 000	50 100
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	9 800 002	3 350 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>9 877 002</i>	<i>3 400 100</i>
Summa anläggningstillgångar		9 877 002	3 400 100
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		0	5 000 000
Övriga fordringar		968 843	390 043
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 542	126 049
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 021 385</i>	<i>5 516 092</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 295 073	2 049 497
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>3 295 073</i>	<i>2 049 497</i>
Summa omsättningstillgångar		4 316 458	7 565 589
SUMMA TILLGÅNGAR		14 193 460	10 965 689

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	7 245 356	3 147 678
Årets resultat	-111 725	4 097 678
<i>Summa fritt eget kapital</i>	7 133 631	7 245 356
Summa eget kapital	7 183 631	7 295 356
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 2 328 228	2 360 846
Summa långfristiga skulder	2 328 228	2 360 846
Kortfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	3 000 000	0
Skatteskulder	796 616	1 309 487
Övriga skulder	884 985	0
Summa kortfristiga skulder	4 681 601	1 309 487
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	14 193 460	10 965 689

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Andelar i koncernföretag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	50 100	50 100
	Förändringar av anskaffningsvärden		
	Inköp	26 900	-
	Utgående anskaffningsvärden	77 000	50 100
	Redovisat värde	77 000	50 100

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 350 000	3 500 000
	Inköp	6 450 002	-
	Utgående anskaffningsvärden	9 800 002	3 500 000

Not 4	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	2 202 588	2 109 566

Not 5	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Andra ställda säkerheter	4 234 985	3 350 000
	Summa ställda säkerheter	4 234 985	3 350 000

UNDERSKRIFTER

Jönköping

Rabi Aho

Rabi Aho

2024-09-06

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2024-09-12

Ernst & Young Aktiebolag
Patrik Ün
Patrik Ün
Huvudansvarig revisor


